你单位送达，因未妥投，现已退回本机关。依据《民事诉讼法》第九十二条

之规定，向你单位公告送达作出的内容如下：

经查你单位的渝 BY6157 于 2021 年 12 月 5 日 06 时 30 分，在沙坪坝区

G212国道南溪村村委会（经济园89号）存在载运可分载物品的超限运输

（重量超限）车辆，行驶公路的（2轴车，车货总质量23.25吨）的行为。涉嫌

违反《超限运输车辆行驶公路管理规定》第二十七条第一款的规定，依据

《超限运输车辆行驶公路管理规定》第四十三条第一款第二项的规定，拟对

你单位作出罚款人民币2500.00元（贰仟伍佰元整）的行政处罚。如有陈述、

申辩的，请最迟至在本公告到期之日起五个工作日内，向本机关提出；逾期

未提出的视为放弃。

本公告自发出之日起，经过六十日即视为送达。

特此公告

重庆市交通局

2022年2月18日

重庆市交通局公告
重庆领道汽车租赁有限公司：

本机关已于 2021 年 12 月 29 日向你单位作出渝交执罚〔2021〕

10904002092号行政处罚决定，并于2021年12月31日通过邮政特快

专递向你单位送达，因未妥投，现已退回本机关。依据《民事诉讼

法》相关规定，向你单位公告送达作出的内容如下：